e  Considerando  que  a  multa,  à  época  da  autuação,  encontrava-se  regulamentada  pela
Resolução n° 1.066, de 25 de setembro de 2015, art. 18, com valores atualizados pela Decisão n° PL-
1544/2019, de 26 de setembro de 2019, no valor compreendido entre R$ 234,63 (duzentos e trinta e
quatro reais e sessenta e três centavos), e R$ 703,90 (setecentos e três reais e noventa centavos).
DECIDIU, APLICAÇÃO DA MULTA no valor de R$ 703,90 (setecentos e três reais e noventa
centavos), por infração ao art. 1° da Lei Federal n° 6.496, de 1977, falta de ART pela

execução dos serviços de plantio de 6.000,00m² de grama em placas e de 100 árvores,
conforme Auto de Infração n° 0792JWL2020DI, a ser corrigido pelo Crea na forma da Lei,